
 1 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.3.2021  

 

1. Smluvní strany : 
     

1.1. Objednatel : 

 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  

IČ:   00275336  

zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

telefon: 494 509 100 

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

č.účtu: 27-1240286399/0800 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat: 

Ing. Jan Skořepa, starosta města  

telefon: 494 509 100, 739 409 181 

e-mail: jan.skorepa@rychnov-city.cz 

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat: 

Milan Bělka a Miloslava Lejla Knajflová, odbor správy nemovitostí 

telefon: 494 509 160 nebo 494 509 164, 602 114 822 nebo 739 639 280  

e-mail: milan.belka@rychnov-city.cz, miloslavalejla.knajflova@rychnov-city.cz  

(dále jen objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 
sídlo: Husova 438, 566 01 Vysoké Mýto 

IČ: 25953818 

DIČ : CZ25953818 

Jednající Dagmar Sejkorová, jednatelka společnosti 

Zapsán v obchodním rejstříku  u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 17037 

telefon:   465424292 

bank. xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxx xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 (dále jen zhotovitel) 

 

 

 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., 

v platném znění tento dodatek č .1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.3.2021 na akci 

mailto:milan.belka@rychnov-city.cz
mailto:miloslavalejla.knajflova@rychnov-city.cz


 2 

  

 

„Chodník Panská ulice - oprava“ 

(dále jen dodatek č.1) 

 

Na základě dohody smluvních stran se doplňují nebo mění následující body smlouvy o dílo: 

 

3. Doba plnění: 

Termín dokončení díla se prodlužuje do 30.6.2021 

 

4. Cena díla a platební podmínky: 
 

4.1. Cena díla se navyšuje o částku 26 757,83 Kč bez DPH. 

Celková cena díla dle SOD, dodatku č.1 činí: 

        Cena bez DPH:  1 001 701,90Kč    

       DPH         210 357,40Kč    

Cena celkem:   1 212 059,30Kč  

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 

  

Závěrečná ujednání: 
 

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po 

jednom  obdrží každá ze smluvních stran. Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Oddělenou přílohou tohoto dodatku č.1 je: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet prací.  

  

 

Smluvní strany dodatek č.1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne……..  Ve Vysokém Mýtě  dne …………………. 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

 

…………………………………….  ………………………………………… 



 3 

za Město Rychnov nad Kněžnou                   za Dlažbu Vysoké Mýto, s.r.o. 

Ing. Jan Skořepa - starosta města   Dagmar Sejkorová, jednatel společnosti 
    

 


